
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-08-01 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2016-12-16, i. k. 2016-29015 

 

 

 
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠILALĖS VLADO STATKEVIČIAUS MUZIEJAUS IR FILIALŲ TEIKIAMŲ 

MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2016 m. gruodžio 15 d. Nr. T1-284 

Šilalė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos muziejų įstatymo 12 straipsnio 3 dalimi ir 

atsižvelgdama į Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejaus direktoriaus 2016 m. gruodžio 7 d. prašymą 

Nr. I-167, Šilalės rajono savivaldybės taryba  nu s p r e nd ž ia :  
1. Neteko galios nuo 2019-08-01 

Punkto naikinimas: 

Nr. T1-158, 2019-07-26, paskelbta TAR 2019-07-29, i. k. 2019-12479 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 15 d. 

sprendimą Nr. T1-389 „Dėl Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejaus teikiamų mokamų paslaugų 

įkainių sąrašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

3. Įpareigoti Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejaus direktorių: 

3.1. iki 2017 m. sausio 1 d. pasitvirtinti muziejuje teikiamų paslaugų teikimo tvarką; 

3.2. leidinių, suvenyrų ir meno dirbinių pardavimo pajamas apskaityti specialiųjų 

programų vykdymo programoje ir naudoti leidinių, suvenyrų bei meno dirbinių administravimo 

išlaidoms dengti. 

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2017 m. sausio 1 d. 

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės 

rajono savivaldybės svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Meras       Jonas Gudauskas 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
T1-284 priedas 

Neteko galios nuo: 2019-08-01 

Nr. T1-158, 2019-07-26, paskelbta TAR 2019-07-29, i. k. 2019-12479 

 
 

 

Pakeitimai: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=13b43650b1e711e98451fa7b5933515d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=13b43650b1e711e98451fa7b5933515d


 

 

 
 

1. 
Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-158, 2019-07-26, paskelbta TAR 2019-07-29, i. k. 2019-12479 
Dėl Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejaus ir filialų teikiamų mokamų paslaugų kainų sąrašo patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=13b43650b1e711e98451fa7b5933515d

